Datum ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die x x n mensis 
Septembris, anno MCMLI, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 
Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 
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I I 

SANCTUS FRANCISCUS ASISINAS, Cv PAROECIAE LOCI ((LLAVALLOL)), INTRA FINES 

ARCHIDIOECESIS PLATENSIS POSITAE, PRAECIPUUS CAELESTIS PATRONUS 

CONSTITUITUR. 

PIUS PP . XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Asisinas civis, Sanctus Franciscus, 

iam dudum orbi quasi praeclara lux affulsit, ut qui Evangelii praecepta 

diligentius ipse sit exsecutus et ad virtutem vocarent homines, saeculi 

caligine obtectos. Mhil proinde mirandum quod Christifideles haud inter

misso studio eum excolunt atque rebus in arctis sibi adoptant Patronum. 

Ex quorum numero sunt loci « Llavallol », intra Platensis Archidioecesis 

fines, incolae, praesertim sacrorum administri, magistratus, curialium 

consociationum sodales, qui « pauperi Asisinati » peculiarem adhibent re

verentiam. Hi ergo preces ad Nos deferendas curaverunt ut se in tanti 

Caelitis fidem tradere dignaremur. Quae vota, Venerabilis Fratris Tho

mae Solari, Archiepiscopi Platensis, amplo commendationis officio suf

fulta, benigne statuimus explere. Audito igitur Venerabili Fratre No

stro Clemente, Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Micara, Episcopo 

Veliterno ac Sacrae Rituum Congregationis Pro-Praefecto, omnibusque 

attente perpensis, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque 

Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque 

in modum, Sanctum Franciscum Asisinatem, Confessorem, paroeciae 

loci « Llavallol », intra fines Archidioecesis Platensis positae, praeci

puum apud Deum Caelestem Patronum constituimus ac declaramus, om

nibus adiectis honoribus et privilegiis liturgicis, quae principalibus lo

corum Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. 

Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, vali

das atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, seu spe

ctare poterunt, nunc et in posterum, plenissime suffragari ; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si 
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quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 
ignoranter attentari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die iv mensis Octo
bris, anno MCMLI, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 
Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO PRUGNOLA 

Officium Regens 
Pontificiis Diplomatibus expediendis 

I I I 

PAROECIALE TEMPLUM SACRATISSIMO CORDI IESU IN URBE AC DIOECESI GRATIA -

NOPOLITANA DICATUM BASILICAE MINORIS TITULO HONORIBUSQUE AUGETUR. 

PIUS PP . XII . 

Ad perpetuam rei memoriam. — Voti religione Sacratissimo Cordi 
Iesu in urbe ac dioecesi Gratianopoli tana dicatum Templum curiale, 
quamvis non ab antiqua repetatur aetate, tamen propter divinorum ri
tuum splendorem, populi christiani frequentiam, piarum consociationum 
alacritatem, molis amplitudinem atque artificiosa, quibus iam condeco
r a t a^ opera huiusmodi est ut potioribus sacris Aedibus, a Sede Aposto
lica peculiari honore ornatis, merito videatur annumerandum. Anno enim 
MCMXViii , coeptum est exstrui eo genere quod Basilicarum proprium est, 
atque mox in famam provectum ob egregias, quas strictim attigimus, 
laudes. Quo igitur cultus Sacratissimi Cordis Iesu ampliora sumeret in
crementa Templique huius dignitas magis augeretur, dilectus filius eius
dem Ecclesiae parochus submissas preces Nobis adhibuit ut eam Basili
cae Minoris nomine ac iure donaremus. Quae vota Venerabilis Fratris 
Alexandri Caillot, Episcopi Gratianopolitani, commendationis officio 
suffulta, libenti animo statuimus explere. Quapropter, audito quoque 
Venerabili Fratre Nostro Clemente Sanctae Romanae Ecclesiae Cardi
nali Micara, Episcopo Veliterno ac Sacrae Rituum Congregationis Pro-
Praefecto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Aposto
licae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in mo
dum, paroecialem Ecclesiam, Sacratissimo Cordi Iesu in urbe ac diocesi 
Gratianopolitana consecratam, honore Basilicae Minoris afiicimus et 
exornamus, omnibus adiectis iuribus ac privilegiis, quae Templis, hoc 
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nomine insignibus, rite competunt. Contrariis quibusvis nihil obstanti
bus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 
validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque 
integros effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos spectant, seu spe
ctare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite 
iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si 
quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 
ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvi 
mensis Iunii, anno MCMLII, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 
Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regens 
Pontificiis Diplomatious expediendis 

IV 

BEATA MARIA VIRGO A MISERICORDIA TOTIUS DIOECESIS INTERAMNENSIS CAELE

STIS PATRONA AEQUE PRINCIPALIS CUM SANCTO VALENTINO, P. M., DE 

CLARATUR. 

PIUS PP . XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quae Mater constituta est generis 
humani, Beata Maria Virgo, pie exorata, mortalibus aerumnosis mise
ricordiae sinum aperit eosque studiosa complectitur caritate. Cuius be
nignitatis specimina edidit praeclara Interamnae in urbe negotiosa et 
industria, quam miris quibusdam, ut tradunt, illustravit signis cumu-
lavitque munerum supernorum largitate. Eius igitur Imago, a Carolo 
Maratta, quemadmodum dicunt, summa colorum venustate depicta et 
in culto sacello Templi principis asservata, tam religiosa est apud eius
dem urbis cives atque etiam continentis regionis incolas ut perpetuis 
eam ornent honoribus et, potissimum mense Maio atque praecipuo festo 
die, qui Sabbato ante secundam Dominicam mensis Iulii quotannis 
agitur, peregrinatorum in modum eo accedant. Augescente vero in dies 
eiusmodi pietate erga Beatam Mariam Virginem a Misericordia — hanc 

12 - ACTA, vol. XX, n. 4. - 21-3-1953. 
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enim appellationem non perperam Ipsi indiderant — factum est ut, 
anno millesimo nongentesimo tricesimo septimo, ex Petriani Canonico
rum Collegii consulto, Dilectus Filius Noster Nicolaus Sanctae Romanae 
Ecclesiae Protodiaconus Cardinalis Canali, gestientis populi circumfu-
sus laetitiis, Simulacrum aureo redimirei diademate. Cuius singularis 
cultus sollemnia semel saecularia, anno proxime elapso, studio ac dili
gentia Venerabilis Fratris Ioannis Baptistae Dal Prà, Interamnensis et 
Narniensis Episcopi, fuerunt celebrata, adstante complurium Praesu
lum ornatissimo coetu et Christifidelium acclamantium multitudine, cui 
conventui memorando praefuit idem lectissimus Pater Purpuratus. Hanc 
occasionem nacti, omnes, sive Templi principis Canonici sive ceteri sa
crorum administri sive laicorum ordines, Beatam Mariam Virginem a 
Misericordia cum Sancto Valentino, Pontifice et Martyre, caelestem sibi 
Patronam adoptare una sententia statuerunt. Re quidem vera, iam anno 
millesimo octingentesimo nonagésimo septimo, omnis Clerus Interam
nensis, vota exhibens Christifidelium, quorum numerus duodecim mil
lium fuit, postulaverat ut melita haec dioecesis in Dei Genetricis, no
mine illo ornatae, traderetur fidem ac tutelam. Qua re tum temporis 
haud explicata, Venerabilis Fratre, quem diximus, optata enuntians il
lius contionis marialis, praeterito anno advocatae, Nos rogavit ut Bea
tam Mariam Virginem a Misericordia totius Interamnensis dioecesis 
Patronam cum Sancto Valentino renuntiare dignaremur. Nos autem, 
quibus sollemne est Almae Deiparae religioni quam maxima afferre 
incrementa, votis huiusmodi libenti animo constituimus obsecundare. 
Collatis igitur consiliis cum Venerabili Fratre Nostro Clemente Sanctae 
Romanae Ecclesiae Cardinali Micara, Episcopo Veliterno ac Sacrae Ri
tuum Congregationis Pro-Praefecto, omnibus attente perpensis, certa 
scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis ple
nitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Beatam Mariam 
Virginem a Misericordia totius dioecesis Interamnensis caelestem apud